Praedictus Albertus, postquam Annam, puellam annos
nubiles jam habentem, liliam dominae Dymudis, relictae Martini
de Polna, matre inscia et ejus consensu ac voluntate non
obtenta, occulte in uxorem duxisset legitimam, socrum suam
praedictam, sc. dominam Dymudem, pro parte hereditaria
uxorem suam Annam praefatam ex obitu patris sui Martini
in bonis per eum relictis contingentem, in causam traxit et
judicio convenit. Ipsa quoque d. Dymudis pro se in contrarium
allegante, quod filia sua Anna contra voluntatem ejus, nec
petito nec obtento ejus consenSu, domum suam exiens occulte
Alberto se promiserit matrimonialiter copulari et ex hoc
partibus suis hereditariis debeat merito privari.
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Sententiatum est diffinitive: Quod non obstantibus
allegationibus d'. Dymudis lilia sua Anna ex dicto matrimonio
secrete contracto partem bonorum patris sui eam hereditarie
contingentem nullatenus perdidisset, sicut Originaria Jura
civitatis dicunt: ,,Matrimonia debent esse voluntaria, non
coacta; in voluntate enim cujusvis mulieris est nubere,
cui placet." (78, 79.)

Post art. 218 et 219.

51. De emenda homicidii. Emenda homicidii ex
diversorum locorum consuetudine sunt XXX sexagenae vel
marcae; ergo pro nobili membro tamquam pro tertia parte
corporis X sex. in emendam debite persolvantur.

52. It. de emenda homicidii. Sententiatum est
Chutnensibus anno Domini MCCCLI pro homicidio septem
marcae. quarum judici quinque et juratis duae cedent. It. pro
vulnere duelli tres marcae; judici duae marcae et una juratis.

Post art. 264.

53. Pro percussione baculorum. Si quis alium
baculis aut fustibus percusserit vel crinibus ad terram pro
jecerit vel pedibus conculcaverit, victus duobus testibus manu
punietur vel ipsam redimet X marcis.

54. De emendis alaparum. Si quis alteri alapam
indignanter dederit vel ad dentes percusserit, actori dabit
marcam, judici et juratis mediam marcam.

55. Emenda de evaginatione gladii. Quigladium
coram juratis evaginaverit super aliquem, convictus actori
cedet una marca. Ad idem: Si quis alium vulneraverit et
idem satisfacere non poterit, pro vulnere duelli amputetur
sibi manus.

56. De pace indicta. Qui pacemsibi ajudice indictam
negligens violaverit, actori in LX solldis respondebit.

57. Umb ein fridprech. Umb ein fridprech mit
worteu, dem richter LX schiling und ydem scheppen
XXX schiling der kurzen; also vorstet es, das wir nur
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XII scheppen teilen. Aber ein fridprech mit den werken,
das ist nur der hals, wird er uberwunden als ein recht ist. (181.)